И.о. директора ГБПОУ РХ ПУ-18
Чебодаеву И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Фамилия ____________________________
Имя ________________________________
Отчество ____________________________
Дата рождения _______________________

	Документ, удостоверяющий личность
_____________________________________
серия _____________ номер _____________
когда и кем выдан ____________________
_____________________________________
_____________________________________

Предыдущий уровень образование и документ об образовании  и (или) документ об образовании и о квалификации документ _________________________________________

_____________________________________________________________________________
Прошу принять меня на ______ курс по  профессии _________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                                 (указать код профессии и наименование)
Форма обучения (в рамках контрольных цифр приема): ______________________________
Форма обучения  (мест по договорам об оказании платных образовательных услуг):______
Нуждаемость в предоставлении общежития:  да/ нет
                                                                                                         (нужное подчеркнуть)
Создания специальных условий  для поступления в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья: да/ нет
                                                                                                         (нужное подчеркнуть)
Со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии  на осуществления  образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программа и приложения к ним (в том числе через информационные системы общего пользования)  ознакомлен (а):  ______________
                             (подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю: впервые/ не впервые ______________
                                                                                                                                    (нужное подчеркнуть)           (подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации документа об образовании ознакомлен (а):  ____________
                                                                                                                                                                                               (подпись поступающего)

 _______________                                                           __________________
(дата)                                                                                                                                                  (подпись)
[bookmark: _GoBack]